

पोखरा महानगरपालिका  
वडा नं. १ को कार्यालय  
**राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली**

वडा नं.: 1

सि.नं	घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
१	कान्छा विश्वकर्मा	पोखरा १ अधिकारी टोल मुस्ताङ	२	भरतराज अधिकारी घर नं ५८	
२	विमला गिरी	पोखरा १ अधिकारी टोल	४	"	
३	सुवास वि.क.	पोखरा १ अधिकारी टोल	२	"	
४	निर्मला कामी	पोखरा १ अधिकारी टोल स्याङ्जा	२	सिता अधिकारी ५५	
५	पिपल कुमारी लम्साल	पोखरा १ अधिकारी टोल	२	"	
६	राधिका अधिकारी	पोखरा १ अधिकारी टोल धिताल	२	ओम प्रकाश शर्मा	
७	सनुरक वि.क. कामी	पोखरा १ अधिकारी टोल गोरखा	३ जना	रामेश्वर पौडेल	
८	सिर्जना वि.क.	पोखरा १ अधिकारी टोल पर्वत	३ जना	"	
९	भक कुमारी सिंजाली	पोखरा १ अधिकारी टोल वाग्लुङ	४ जना	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	
१०	लक्ष्मी गाहा मगर	पोखरा १ अधिकारी टोल भैरहवा	३ जना	"	
११	मंगले दमाई	पोखरा १ अधिकारी टोल पर्वत	४ जना	विष्णु कुमारी अधिकारी	
१२	शान्ती वि.क.	पोखरा १ अधिकारी टोल पर्वत	२ जना	"	
१३	मिलन सुनार	पोखरा १ अधिकारी टोल पर्वत	५ जना	"	
१४	दिपा सुनार	पोखरा १ अधिकारी टोल पर्वत	५ जना	"	
१५	माया पुन	पोखरा १ अधिकारी टोल चितवन	३ जना	"	
१६	सम्भना सुनार	पोखरा १ अधिकारी टोल पर्वत	जना	"	
१७	विष्णु बराल	पोखरा १ अधिकारी टोल पोखरा	४ जना	हरी प्रसाद अधिकारी ७७	
१८	मेनुका कुमारी दर्लामी	पोखरा १ अधिकारी टोल सिन्धुली	४ जना	"	

पोखरा महानगरपालिका  
वडा नं. १ को कार्यालय  
**राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली**

वडा नं.: १

सि.नं	घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
<b>हरीचोक टोल विकास संस्था</b>					
१९	फुलमाया अधिकारी	टुडिखेल हरीचोक टोल कास्की	२ जना	भाडामा बस्ने	
२०	हुमलाल बस्नेत	टुडिखेल हरीचोक टोल सल्यान	६ जना	"	
२१	विष्णु वि.क.	टुडिखेल हरीचोक टोल लमजुङ	१ जना	"	
२२	अम्बीका दर्जी	टुडिखेल हरीचोक टोल पर्वत	५ जना	"	
२३	लक्ष्मी भडी	टुडिखेल हरीचोक टोल पाल्पा	२ जना	जिवन श्रेष्ठ	
२४	कुल बहादुर तामाङ	टुडिखेल हरीचोक टोल धादिङ	५ जना	भाडामा बस्ने	
२५	मन जित पुन	टुडिखेल हरीचोक टोल म्याग्दी	३ जना	"	
२६	खड्ग बहादुर सुनार	टुडिखेल हरीचोक टोल ठिकुर पो	४ जना	कृष्ण भुगाई	
२७	चित्र बहादुर वि.क.	टुडिखेल हरीचोक टोल ठिकुर पो	४ जना	भाडामा बस्ने	
२८	लालमाया तामाङ	टुडिखेल हरीचोक टोल सराङकोट	७ जना	"	
२९	भिम बहादुर थापा मगर	टुडिखेल हरीचोक टोल धादिङ	२ जना	"	
३०	अप्सन तामाङ	टुडिखेल हरीचोक टोल धादिङ	४ जना	"	
३१	तिलक सुनार	टुडिखेल हरीचोक टोल नौडाडा	३ जना	मोटिलाल अधिकारी	
३२	लामा तामाङ	टुडिखेल हरीचोक टोल धादिङ	५ जना	भाडामा बस्ने	
३३	ईनुमाया गुरुङ	टुडिखेल हरीचोक टोल धादिङ	२ जना	"	
३४	रोशनी तामाङ	टुडिखेल हरीचोक टोल धादिङ	२ जना	"	
३५	विमला बराल	टुडिखेल हरीचोक टोल हंसपुर	३ जना	"	
३६	कालिका तामाङ	टुडिखेल हरीचोक टोल कास्की	४ जना	मोटिलाल अधिकारी	
३७	अजय मगर	टुडिखेल हरीचोक टोल काभ्रे	४ जना	भाडामा बस्ने	
३८	सुनिता तामाङ	टुडिखेल हरीचोक टोल धादिङ	३ जना	"	
३९	सन्तोष वि.क.	टुडिखेल हरीचोक टोल निर्मल पो	५ जना	"	
४०	कुल बहादुर श्रेष्ठ	टुडिखेल हरीचोक टोल धादिङ	४ जना	मोटिलाल अधिकारी	
४१	राम बहादुर सुनार	टुडिखेल हरीचोक टोल ठिकुर पो	२ जना	भाडामा बस्ने	
४२	केशव कटुवाल	टुडिखेल हरीचोक टोल खोटाङ	४ जना	"	
४३	सुनिल नेपाली	टुडिखेल हरीचोक टोल पर्वत	३ जना	"	
४४	मिठे सार्की	टुडिखेल हरीचोक टोल गोरखा	३ जना	"	
४५	बसन्त प्रसाद ताम्राकार	हरीचोक टोल कास्की	३ जना		
४६	आसमाया तामाङ	हरीचोक टोल धादिङ	७ जना		
४७	सुवास वि.क.	हरीचोक टोल माछापुच्छ्रे	२ जना		
४८	ममता परीयार	हरीचोक टोल कास्की	३ जना	घर नं ८९ किरण वाजे	
४९	प्रकाश क्षेत्री	हरीचोक टोल	५ जना		

पोखरा महानगरपालिका  
वडा नं. १ को कार्यालय  
**राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली**  
वडा नं.: १

सि.नं	घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
५०	पुरुषेत्तम माफी	हरीचोक टोल महोत्तरी	२ जना		
५१	किरण गुरुङ्ग	हरीचोक टोल कास्की	५ जना		
५२	दुर्गा बहादुर वि.क.	हरीचोक टोल कास्की	४ जना		
५३	करन नेपाली	हरीचोक टोल बाग्लुङ्ग	३ जना		
५४	काली तामाङ्ग	हरीचोक टोल कास्की	५ जना		
५५	विष्णु माया ढकाल	हरीचोक टोल तनहुं	३ जना		
<b>भिमवजार टोल विकाश संस्था</b>					
५६	संजय चौधरी	भिमवजार टोल बर्दिया	४ जना	लक्ष्मी पराजुली को घर	
५७	रेनु क्षेत्री	भिमवजार टोल बर्दिया	१ जना	आनन्द श्रेष्ठ को घर	
५८	अन्जना हुमगाई	भिमवजार टोल मकवानपुर	४ जना	हनोक साही	
५९	सुक बहादुर विश्वकर्मा	भिमवजार टोल धादिङ	३ जना	कुल बहादुर शाही	
६०	विशाल मगराती	भिमवजार टोल भोजपुर	३ जना	"	
६१	लाली कुमारी मल्ल	भिमवजार टोल पर्वत	२ जना	दान बहादुर गुरुङ	
६२	खिम बहादुर रास्कोटी	भिमवजार टोल पाल्पा	४ जना	कुमारी पुन	
६३	तुल बहादुर गुरुङ	भिमवजार टोल चितवन	४ जना	बलराम पराजुली	
६४	आशिष थापा	भिमवजार टोल तनहुं	३ जना	गोपाल गिरी	
६५	राम माया वि.क.	भिमवजार टोल धादिङ	४ जना	भाडमा बस्ने	
६६	दिलिप कुमार राणा	भिमवजार टोल तनहुं	३ जना	कुमारी पुन	
६७	विमला काफ्ले	भिमवजार टोल स्याङ्जा	५ जना	"	
६८	सुनिल परीयार	भिमवजार टोल सराङ्कोट	१ जना	"	
६९	सुसिला वि.क.	भिमवजार टोल तनहुं	३ जना	विर बहादुर पुन	
७०	गिता गुरुङ	भिमवजार टोल	५ जना	पदम सिं गुरुङ	
७१	दिल बहादुर बैगार	भिमवजार टोल	३ जना	चेतन मणी पाण्डे	
७२	मन्दीरा शाक्य	भिमवजार टोल	१	पान बहादुर गुरुङ	
७३	अन्जना हुमगाई	भिमवजार टोल मकवानपुर	४ जना	हलेक साही	
<b>मानसङक टोल विकाश संस्था</b>					
७४	सुवाश वि.क.	मान सङक टोल	३ जना	विष्णु पराजुली	
७५	कुशल सुनार	मान सङक टोल	३ जना	हरी माया सुवेदी	
७६	सचि्त बराम	मान सङक टोल	४ जना	विष्णु कुमारी थापा	
७७	सुमन गिरी	मान सङक टोल	५ जना	विष्णु कुमारी थापा	
७८	हिरा कुमारी दमै	मान सङक टोल	२ जना	राजेन्द्र गौतम	

पोखरा महानगरपालिका  
वडा नं. १ को कार्यालय  
**राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली**  
वडा नं.: १

सि.नं	घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
७९	गोपाल अधिकारी	मान सडक टोल	४ जना	"	
८०	पूर्ण बहादुर कामी	मान सडक टोल	५ जना	"	
८१	जगन सुवा गुरुड	मान सडक टोल	५ जना	गिता राज भण्डारी	
८२	रज्मी राणा	मान सडक टोल	२ जना	गम प्रसाद गुरुड	
८३	सुख माया साई	मान सडक टोल	३ जना	"	
८४	विश्वजित परीयार	मान सडक टोल	६ जना	मोहन साई	
८५	नेत्र बहादुर सार्की	मान सडक टोल	६ जना	विष्णु पराजुली	
८६	विष्णु माया परीयार	मान सडक टोल	२ जना	सुरेन्द्र पराजुली	
८७	दुरपति परीयार	मान सडक टोल	२ जना	"	
८८	गिता सार्की	मान सडक टोल	४ जना	"	
८९	हरी बहादुर र वि.क.	मान सडक टोल	३ जना	"	
९०	दिल बहादुर वि.क.	मान सडक टोल	६ जना	श्याम बहादुर थापा मगर	
९१	तामा देवी देवकोटा	मान सडक टोल कास्की लम्ले	१ जना	विष्णु बहादुर खत्री	
९२	अनुप शाक्य	मान सडक टोल	२ जना	बाग वजार तमु समाज	
९३	दिपक परीयार	मान सडक टोल	५ जना	सुरेन्द्र पराजुली	
९४	विष्णु माया परीयार	मान सडक टोल सराङ्कोट	२ जना	सुरेन्द्र पराजुली	
<b>बागवजार टोल विकाश संस्था</b>					
९५	चेत बहादुर भुजेल	बागवजार टोल	२ जना	तुल्सी कुमार श्रेष्ठ	
९६	सिता नेपाली	बागवजार टोल	१ जना	"	
९७	विवा सुनार सार्की	बागवजार टोल	४ जना	मिना गुरुड	
९८	आसिका रोका हमाल	बागवजार टोल	३ जना	सोमलाल श्रेष्ठ	
९९	फूलमाया चौधरी	बागवजार टोल	१ जना	हिलकाजी गुरुड	
१००	मिना तामाड	बागवजार टोल	५ जना	हिलकाजी गुरुड	
१०१	सुनिता गुरुड	बागवजार टोल	२ जना	कल्पना गुरुड	
१०२	अन्नजना नेपाली	बागवजार टोल	३ जना	हितकाजी गुरुङ्ग	
१०३	साधुराम थारु	बागवजार टोल	४ जना	हितकाजी गुरुङ्ग	
१०४	डिलमाया सार्की	बागवजार टोल	४ जना	हितकाजी गुरुङ्ग	
१०५	हिरा परीयार नेपाली	बागवजार टोल	३ जना	तुल्सी कुमार श्रेष्ठ	
१०६	हेम बहादुर माभी	बागवजार टोल	४ जना	अन्तुमान गुभाजु	
१०७	अम्बिका वि.क.	बागवजार टोल	२ जना	सुविन्द्र श्रेष्ठ	

पोखरा महानगरपालिका  
वडा नं. १ को कार्यालय  
**राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली**

वडा नं.: 1

सि.नं	घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
१०८	सजनी श्रेष्ठ	बागवजार टोल	२ जना	सुविन्द्र श्रेष्ठ	
१०९	राजेश विश्वकर्मा	बागवजार टोल बाग्लुङ्ग	३ जना	सलिना वि.क.	
११०	दिया सुवेदी पौडेल	बागवजार टोल कास्की पोखरा	३ जना	सम्भना कु. बज्राचार्य	
१११	सावित्री श्रेष्ठ	बागवजार टोल कास्की पोखरा	२ जना	शारदा पौडेल	
११२	रविना कुमारी सापकोटा	बागवजार टोल कैलाली	३ जना	हितकाजी गुरुङ्ग	
११३	असमिता वि.क.	बागवजार टोल पाल्पा	२ जना	सलिना वि.क.	
११४	कृष्ण बहादुर वि.क.	बागवजार टोल पर्वत	३ जना	मान बहादुर लामा तामाङ्ग	
११५	बेली चमेली तामा	बागवजार टोल मकवानपुर	३ जना	शारदा पौडेल	
११६	मिना गुरुङ्ग	बागवजार टोल स्याङ्जा	३ जना	सुविन्द्र श्रेष्ठ	
११७	सावित्री तामाङ्ग लामा	बागवजार टोल मकवानपुर	२ जना	सम्भना कु. बज्राचार्य	
११८	शुभद्रा कु. राई	बागवजार टोल सिन्धुली	३ जना	रन्जु गुरुङ्ग	
११९	रोसन वि.क.	बागवजार टोल पर्वत	४ जना	सुविन्द्र श्रेष्ठ	
<b>भिमकालीपाटन टोल विकाश संस्था</b>					
१२०	हिमाल गुरुङ्ग	भिमकालीपाटन टोल स्याङ्जा	३ जना	चम्फासिंह गुरुङ्ग	
१२१	दिलकुमारी शाही	भिमकालीपाटन टोल बाटुलेचौर	२ जना	सूर्य प्रसाद वास्तोला	
१२२	चिजा गिरी	भिमकालीपाटन टोल लमजुङ्ग	२ जना	सूर्य प्रसाद वास्तोला	
१२३	मनबहादुर दर्जी	भिमकालीपाटन टोल	४ जना	होम प्रकाश गुरुङ्ग	
१२४	क्षेत्र बहादुर विश्वकर्मा	भिमकालीपाटन टोल गोरखा	४ जना	सुरज रामपाल	
१२५	हसनन अन्सारी	भिमकालीपाटन टोल भारत	२ जना	मेधनाथ पौडेल	
१२६	विराजमान कुमाल	भिमकालीपाटन टोल तनहू	४ जना	राम बहादुर कार्की	
१२७	अफताह आलम	भिमकालीपाटन टोल भारत	२ जना	मेधनाथ पौडेल	
१२८	गौमाया पुन	भिमकालीपाटन टोल म्याग्दी	६ जना	सहवीर पुन	
१२९	डील बहादुर कामी	भिमकालीपाटन टोल धादिङ्ग	३ जना	चम्फासिंह गुरुङ्ग	
१३०	लिल बहादुर गुरुङ्ग	भिमकालीपाटन टोल मिजुरे डाङ्ग	३ जना	चम्फासिंह गुरुङ्ग	
१३१	विशाल वि.क.	भिमकालीपाटन टोल घान्द्रुक	२ जना	चम्फासिंह गुरुङ्ग	
१३२	कमला विश्वकर्मा	भिमकालीपाटन टोल धादिङ्ग	४ जना	रुद्र बहादुर वानिया	
१३३	जिवन देवकोटा	भिमकालीपाटन टोल कास्की	३ जना	चम्फासिंह गुरुङ्ग	
१३४	सिता परीयार	भिमकालीपाटन टोल पर्वत	१ जना	प्रेम मानन्धर	
१३५	दिलेन्द्र देवकोटा	भिमकालीपाटन टोल कास्की	३ जना	भाडामा बस्ने	
१३६	हुमनाथ पौडेल	भिमकालीपाटन टोल कास्की	४ जना	जस बहादुर गुरुङ्ग	
१३७	सूर्य बहादुर थापा	भिमकालीपाटन टोल स्याङ्जा	५ जना	जरी लाल श्रेष्ठ	

पोखरा महानगरपालिका  
वडा नं. १ को कार्यालय  
**राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली**  
वडा नं.: १

सि.नं	घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
१३८	दुर्गादत्त पौडेल	भिमकालीपाटन टोल स्याङ्जा	१ जना	सूर्य प्रसाद वास्तोला	
१३९	जैसरा मगर	भिमकालीपाटन टोल आटिघर मै	१ जना	भाडाम बस्ने	
१४०	धर्म विश्वकर्मा	भिमकालीपाटन टोल गोरखा	६ जना	होम प्रकाश गुरुङ्ग	
१४१	संस्कृत मा.वि. गुरुकुल	भिमकालीपाटन टोल कास्की	२५ जना	संस्कृत मा.वि	
१४२	राम बहादुर गुरुङ	भिमकालीपाटन टोल	५ जना	लिला देवी गुरुङ	
१४३	सुमित्रा रिमाल	भिमकालीपाटन टोल पर्वत	१ जना	सूर्य प्रसाद वास्तोला	
१४४	दिपक रुचाल	भिमकालीपाटन टोल पाल्पा	४ जना	लक्ष्मी गुरुङ्ग	
१४५	सूर्य बहादुर परीयार	भिमकालीपाटन टोल धिताल	४ जना	कल्पना वास्तोला	
१४६	संगीता वि.क.	भिमकालीपाटन टोल धादिङ्ग	४ जना	सोम ब. साही	
१४७	टंकनाथ सापकोटा	भिमकालीपाटन टोल कास्की मै	१ जना	तेज ब. गुरुङ्ग	
<b>मिलिजुलि टोल विकाश संस्था</b>					
१४८	प्रेम माया धिमिरे	मिली जुलि टोल चितवन	३ जना	सरला	
१४९	अन्जु परीयार	मिली जुलि टोल धादिङ	६ जना	सरला	
१५०	यदु माया करम	मिली जुलि टोल गोर्खा	४ जना	गोमा अधिकारी	
१५१	कान्छा लामा तामाङ	मिली जुलि टोल धादिङ	२ जना	एल काना साही	
१५२	रुपक गैरे	मिली जुलि टोल तनहू	३ जना	सरला साही	
१५३	विन्ध्येश्वरी ताम्राकार	मिली जुलि टोल पोखरा	४ जना	इशवर गुरुङ	
१५४	पेटी ताम्राकार	मिली जुलि टोल पोखरा	२ जना	कमला गुरुङ	
१५५	हरी बहादुर के.सी	मिली जुलि टोल बाग्लुङ	५ जना	नर शुभ गुरुङ	
१५६	सिता वि.क.	मिली जुलि टोल खैरेनीटार	२ जना	नर शुभ गुरुङ	
१५७	मिरा माया तामाङ	मिली जुलि टोल री धादिङ	५ जना	प्रतिभा गुरुङ	
१५८	सामुयल तामाङ	मिली जुलि टोल री धादिङ	४ जना	प्रतिभा गुरुङ	
१५९	राकेश साही	मिली जुलि टोल पोखरा	५ जना	राहु शाक्य	
१६०	मंगल शाही	मिली जुलि टोल पोखरा	७ जना	घर आफ्नै	
१६१	शिव साक्य	मिली जुलि टोल पोखरा	५ जना	कमल श्रेष्ठ	
१६२	धन ब. रोका	मिली जुलि टोल म्याग्दी	२ जना	कमल श्रेष्ठ	
१६३	विर ब. धर्ति	मिली जुलि टोल रोल्पा	२ जना	कमल श्रेष्ठ	
१६४	विष्णु प्रसाद गुरुङ	मिली जुलि टोल स्याङ्जा	१० जना	कमलमान गुरुङ	
१६५	गोवि तामाङ	मिली जुलि टोल री धादिङ	९ जना	क्या. भूपट बहादुर गुरुङ	
१६६	डोकी माया तामाङ	मिली जुलि टोल धादिङ	४ जना	नर शुभ गुरुङ	
१६७	ध्रुव तामाङ	मिली जुलि टोल धादिङ	३ जना	शिव साही	

पोखरा महानगरपालिका  
वडा नं. १ को कार्यालय  
**राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली**

वडा नं.: 1

सि.नं	घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
१६८	हरी प्रसाद शर्मा	मिली जुलि टोल बाग्लुङ	३ जना	अमर गुरुङ	
१६९	ज्योतिना वि.क.	मिली जुलि टोल पर्वत	२ जना	गंगा माया गुरुङ	
१७०	कृष्ण बहादुर वि.क.	मिली जुलि टोल स्याङ्जा	४ जना	नर शुभ गुरुङ	
१७१	करण सुनार	मिली जुलि टोल पर्वत	२ जना	रतना देवी गुरुङ	
१७२	सुमित्रा वि.क.	मिली जुलि टोल तनुहु	५ जना	रतना देवी गुरुङ	
१७३	दिल्ली मान राई	मिली जुलि टोल संखुवासवा	२ जना	रतना देवी गुरुङ	
१७४	लाल बहादुर बुढाथोकी	मिली जुलि टोल चितवन	५ जना	कमला गुरुङ	
१७५	सुरज वि.क.	मिली जुलि टोल नवलपरासी	३ जना	चिज माया	
<b>कसेरी टोल विकास संस्था</b>					
१७६	दिल माया जैसी	कसेरी टोल पोखरा	२ जना	घर नम्बर २७	
१७७	रोसन गुरुङ	कसेरी टोल धान्द्रुक	२ जना	घर नम्बर २१४११	
१७८	तर्क माया तामाङ	कसेरी टोल धादिङ	२ जना	घर नम्बर २१४११	
१७९	कुमार क्षेत्री	कसेरी टोल पोखरा	२ जना	घर नम्बर २४६	
१८०	जय राम पौडेल	कसेरी टोल पाखरा	२ जना	घर नम्बर २४६	
१८१	जितमान तामाङ	कसेरी टोल धादिङ	३ जना	घर नम्बर २६८	
१८२	सुक बहादुर थापा मगर	कसेरी टोल पोखरा	५ जना	घर नम्बर ३२८	
१८३	तारा देवी तामाङ	कसेरी टोल धादिङ	३ जना	घर नम्बर २६८	
१८४	ठूली माया तामाङ	कसेरी टोल धादिङ	४ जना	घर नम्बर २६८	
१८५	रिक्ती माया तामाङ	कसेरी टोल धादिङ	४ जना	घर नम्बर २०८	
१८६	हेमा तामाङ	कसेरी टोल पोखरा	७ जना	हेमा तामाङ अन्तरी	
१८७	विवा परीयार	कसेरी टोल बाग्लुङ	५ जना	घर नम्बर २०० चन्द्र जैसी	
१८८	लाल माया तामाङ	कसेरी टोल पोखरा	२ जना	घर नम्बर ८७ पार्वती गिरी	
१८९	पूर्ण माया कुवर	कसेरी टोल सर्लाही	२ जना	घर नम्बर २३४ माया गिरी	
१९०	देवी जुगजाली	कसेरी टोल म्याग्दी	१ जना	घर नम्बर १८० भिम बहादुरपुन	
१९१	सम्सेर लामा	कसेरी टोल पोखरा	४ जना	संकर बहादुर तामाङ	
१९२	कान्छी लामा	कसेरी टोल धादिङ	५ जना	घर नम्बर २०२	
१९३	उर्ची माया तामाङ	कसेरी टोल धादिङ	३ जना	घर नम्बर २६८ पार्वती पुन मगर	

पोखरा महानगरपालिका  
वडा नं. १ को कार्यालय  
**राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली**  
वडा नं.: १

सि.नं	घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
१९४	रिम बहादुर दर्जी	कसेरी टोल म्याग्दी	५ जना	घर नम्बर २६ बल बहादुर दमाई	
१९५	डम्बर बहादुर रैउले	कसेरी टोल म्याग्दी	१ जना	श्रीराम मारानार्थ चर्च	
१९६	टिका कसाई	कसेरी टोल तनहू	१ जना	रत्ना माया जराली घर नम्बर २१८	
१९७	डिलु दमै	कसेरी टोल पर्वत	६ जा	सुकुम्वासी	
१९८	माड स्यार तामाड	कसेरी टोल धादिङ	४ जना	विष्णु	
१९९	मिठु पौडेल	कसेरी टोल रीभान	३ जना	टिकाराम पौडेल	
२००	सुमित्रा लामा तामाड	कसेरी टोल धादिङ	३ जना	आईताराम तामाड	
२०१	सन्त बहादुर तामाड	कसेरी टोल धादिङ	४ जना	विष्णु आमा घर नम्बर २०८	
२०२	मोनोलो माया तामाड	कसेरी टोल धादिङ	३ जना	सार्की तामाड	
२०३	कै साड तामाड	कसेरी टोल धादिङ	५ जना	अशोक दनई	
२०४	लाल कुमारी मल्ल	कसेरी टोल पर्वत	३ जना	सुकुम्वासी	
२०५	कोम्सा लामा	कसेरी टोल पोखरा	२ जना	सुकुम्वासी	
२०६	नर ब. दमाई	कसेरी टोल म्याग्दी	५ जना	बल ब. दमाई घर नम्बर २६	
२०७	सुमित माया तामाड	कसेरी टोल धादिङ	३ जना	माईलि तामाड सुकुम्वासी	
२०८	पूर्ण बहादुर गुरुङ	कसेरी टोल पोखरा	४ जना	सुकुम्वासी	
२०९	जगन सुब्बा गुरुङ	कसेरी टोल घान्द्रुक	१ जना	सुकुम्वासी	
२१०	सन्त माया वि.क.	कसेरी टोल घान्द्रुक	४ जना	बलराम वि.क.	
२११	भिम ब. गुरुङ	कसेरी टोल धादिङ	४ जना	भिम बहादुर गुरुङ	
२१२	तुल बहादुर पाईजा	कसेरी टोल म्याग्दी	१० जना	तुल बहादुर पाईजा	
२१३	सन्तु माया नेपाली	कसेरी टोल पर्वत	३ जना	सुकुम्वासी	
२१४	पाइसाड तामाड	कसेरी टोल धादिङ	१ जना	सुकुम्वासी	
२१५	निशा वि.क.	कसेरी टोल अन्नपूर्ण गाउपालिका	२ जना	देवी	
२१६	जमुना दर्जी	कसेरी टोल ल्वाङघलेल	३ जना	देवी बगाले घर नं २१	
२१७	सुक माया तामाड	कसेरी टोल धादिङ	२ जना	घर नं ३१ सुक माया तामाड	
२१८	आस ब. परिवार	कसेरी टोल पोखरा	४ जना	बल बहादुर दमाई घर नं २६	
२१९	शेर बहादुर पुन	कसेरी टोल म्याग्दी	१ जना	नर बहादुर पुन	



पोखरा महानगरपालिका  
वडा नं. १ को कार्यालय  
**राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली**  
वडा नं.: १

सि.नं	घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
२२०	याङ्जा तामाङ	कसेरी टोल धादिङ	२ जना	काईला तामाङ	
२२१	मारजोम तामाङ	कसेरी टोल धादिङ	२ जना	विरमान तामाङ	
२२२	जिवन जुजाली	कसेरी टोल	२ जना	पिउन तामाङ	
२२३	आसा माया तामाङ	कसेरी टोल चितवन	५ जना	कृष्ण गोपाल श्रेष्ठ	
२२४	राम बहादुर सुनार	कसेरी टोल	७ जना	सुकुम्वासी	
२२५	दिपेन्द्र परीयार	कसेरी टोल	५ जना	पोखरा कास्की	
२२६	लक्ष्मी दमै	कसेरी टोल धान्दुक	३ जना	गोरे दमै	
२२७	बेल ब. परीयार	कसेरी टोल पोखर कास्की	३ जना	सुक ब.परीयार	
२२८	कुमार क्षेत्री	कसेरी टोल पोखर कास्की	१ जना	बुद्ध साही घर नं ७८।२	
२२९	कमला मुखिया	कसेरी टोल पोखरा कास्की	१० जना	कमला घर नं ३४०	
२३०	सुकुली जराली	कसेरी टोल पोखरा कास्की	१ जना	घर नं २२८	
२३१	प्रमिली गिरी	कसेरी टोल कास्कीकोट कास्की	४ जना	गोपाल गिरी २३०	
२३२	फुलमाया कार्की क्षेत्री	कसेरी टोल पोखरा कास्की	१ जना	घर नं २९	
२३३	सिल परीयार	कसेरी टोल दाङसि कास्की	३ जना	गोर परीयार ८६	
२३४	पुष्पा परीयार	कसेरी टोल दाङसिङ	७ जना	सन्त ब. परीयार घर नं १९	
२३५	सविता जलारी	कसेरी टोल पोखरा कास्की	३ जना	घर नं ७८	
२३६	तुमला साही	कसेरी टोल पोखरा कास्की	४ जना	बुद्ध साही घर नं ७८।२	
२३७	दिल माया गुरुङ्ग	कसेरी टोल म्याग्दी	४ जना	यशोधरा घर नं ५७	
२३८	सोम माया पुन	कसेरी टोल म्याग्दी	१ जना	घर नं २०८	
२३९	रमा राई	कसेरी टोल खोटाङ	३ जना	विजय गुरुङ्ग घर नं ३९	
२४०	टेक बहादुर थापा	कसेरी टोल स्याङ्जा	५ जना	सुकुम्वासी	
२४१	आईत ब. दमै	कसेरी टोल पर्वत	६ जना	आईत ब दमै	
२४२	खगी कुमारी कुंवर	कसेरी टोल स्याङ्जा	४ जना	सुकुम्वासी	
२४३	माया मगर	कसेरी टोल पोखरा कास्की	१ जना	माया मगर	
२४४	टीका देवी खवास	कसेरी टोल म्याग्दी	३ जना	टीका खवास घर नं १०६।३	
२४५	सोम तामाङ्ग	कसेरी टोल पोखरा कास्की	३ जना	सुकुम्वासी	
२४६	सुक माया तामाङ्ग	कसेरी टोल जनकपुर	४ जना	सुकुम्वासी	
२४७	धन कुमारी मल्ल	कसेरी टोल म्याग्दी	३ जना	धन कु. मल्ल	
२४८	विष्णु गुरुङ्ग	कसेरी टोल म्याग्दि	३ जना	पशुराम गुरुङ्ग	
२४९	भुर्पा प्रधान	कसेरी टोल सिन्धुपाल्चोक	७ जना	भुर्पा प्रधान घर नं २२४	

पोखरा महानगरपालिका  
वडा नं. १ को कार्यालय  
**राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली**  
वडा नं.: १

सि.नं	घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
२५०	बुलु साई	कसेरी टोल गोखरा	११ जना	रत्ना माया जलारी	
२५१	ओमसरा पुन	कसेरी टोल म्याग्दी	३ जना	जय शंकर पौडेल घर नं ३०८	
२५२	जिवन जुगजाली	कसेरी टोल म्याग्दी	२ जना	पिउन तामाङ	
२५३	फुलमाया लामा तामाङ	कसेरी टोल पोखरा कास्की	३ जना	फुल माया लामातामाङ	
२५४	मिठु परीयार	कसेरी टोल म्याग्दी	५ जना	घर नं ६१	
२५५	जीत बहादुर तामाङ	कसेरी टोल धादिङ	५ जना	घर नं ७३	
२५६	बुद्धि सुब्बा गुरुङ	कसेरी टोल पर्वत	२ जना	घर नं २४०	
२५७	उमा तामाङ	कसेरी टोल पोखरा कास्की	३ जना	मानदेव गुरुङ	
२५८	लेख ब. मगर	कसेरी टोल उदयपुर	४ जना	घर न. १८८	
२५९	लोक ब. वि.क.	कसेरी टोल नवलपरासी	२ जना	देवी बाग्ले	
२६०	शिवे लामा तामाङ	कसेरी टोल धादिङ	७ जना	सुकुम्बासी	
२६१	खचडोड तामाङ	कसेरी टोल धादिङ	२ जना	पिउनको साला	
२६२	फुल माया लामा	कसेरी टोल धादिङ	२ जना	सुकुम्बासी	
२६३	लेखा स्या तामाङ	कसेरी टोल धादिङ	५ जना	लेखा स्या	
२६४	दुस्मी थापा	कसेरी टोल तनहू	४ जना	सुकुम्बासी	
२६५	आइत श्री तामाङ	कसेरी टोल पोखरा कास्की	६ जना	घर नं २५८	
२६६	सरु तामाङ गुरुङ	कसेरी टोल म्याग्दी	४ जना	कमला रेग्मी	
२६७	कान्छीमाया तामाङ	कसेरी टोल धादिङ	५ जना	सिङ वा तामाङ	
२६८	लालमाया लामा तामाङ	कसेरी टोल धादिङ	१ जना	घर नं ८९ किरण बाजे	
२६९	सिल माया तामाङ	कसेरी टोल धादिङ	१ जना	सुनुवाको घर	
२७०	दिपक बहादुर कुवर	कसेरी टोल स्याङ्जा	५ जना	पद्म ब. कुवर	
२७१	गच्छिरीड गुरुङ	कसेरी टोल गोखरा	५ जना		
२७२	सिता तामाङ	कसेरी टोल धादिङ	५ जना	फिक्का तामाङ	
२७३	सकुन्तला गुरुङ	कसेरी टोल स्याङ्जा	७ जना	सकुन्तला गुरुङ	
२७४	आईतमाया वस्नेत क्षेत्री	कसेरी टोल पोखरा कास्की	५ जना	कान्छीमाया तामाङ	
२७५	कालीमैया तामाङ	कसेरी टोल धादिङ	६ जना	कालीमैया तामाङ	
२७६	माना तामाङ	कसेरी टोल धादिङ	१ जना	सरस्वती घर नं ३०४	
२७७	सोम माया तामाङ	कसेरी टोल गारखा	३ जना	शंखर ब. तामाङ	
२७८	काई ब. तामाङ	कसेरी टोल धादिङ	४ जना	च्याङ तामाङ	
२७९	बेल बुमारी गुरुङ	कसेरी टोल पोखरा	२ जना	धन बहादुर मल्ल	
<b>शान्तिटोल विकाश संस्था</b>					

पोखरा महानगरपालिका  
वडा नं. १ को कार्यालय  
**राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली**

वडा नं.: 1

सि.नं	घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
२८०	युनिसा तामाङ	शान्ति टोल धादिङ कास्की	४ जना	सुकुम्वासी	अपाङ्ग
२८१	टिकामाया परीयार	शान्ति टोल घान्द्रुक कास्की	२ जना	सुकुम्वासी	
२८२	उमादेवी पुन	शान्ति टोल म्याग्दी	२ जना	सुकुम्वासी	असक्त
२८३	माया दर्जी	शान्ति टोल म्याग्दी	३ जना	"	अपाङ्ग
२८४	राम बहादुर दर्जी	शान्ति टोल म्याग्दी	३ जना	"	अपाङ्ग
२८५	मन्दकली मगर	शान्ति टोल लम्ले कास्की	२ जना	"	
२८६	शोभा दमाई	शान्ति टोल म्याग्दी	४ जना	"	
२८७	कल्पना परीयार	शान्ति टोल म्याग्दी	४ जना	"	
२८८	नानीमाया नेपाली	शान्ति टोल	२ जना	"	
२८९	सिर्कला दमाई	शान्ति टोल पर्वत	४ जना	"	
२९०	मनिकुमारी पुन	शान्ति टोल पोखरा कास्की	४ जना	"	
२९१	मिना गुरुङ	शान्ति टोल पुम्दी भुम्दी कास्की	२ जना	"	
२९२	जौमाय । दमाई	शान्ति टोल लाहाचोक कास्की	४ जना	"	
२९३	ईन्द्र ब तामाङ	शान्ति टोल काभ्रे	४ जना	"	
२९४	आईतकली दमै	शान्ति टोल पर्वत	३ जना	"	
२९५	जुना दमाई	शान्ति टोल पर्वत	६ जना	"	
२९६	जित कुमारी गुरुङ	शान्ति टोल लमजुङ्ग	३ जना	"	
२९७	तरलामा तामाङ्ग	शान्ति टोल धादिङ	४ जना	"	
२९८	पुर्खलाल दमै	शान्ति टोल पर्वत	५ जना	"	
२९९	हाईसुवा गुरुङ्ग	शान्ति टोल पोखरा कास्की	२ जना	"	
३००	धन कुमारी गुरुङ्ग	शान्ति टोल पर्वत	२ जना	"	
३०१	कान्छीमाया लामा	शान्ति टोल धादिङ	३ जना	"	
३०२	विमला गुरुङ्ग	शान्ति टोल कास्की पोखरा	२ जना	"	
३०३	मेख ब.गुरुङ्ग	शान्ति टोल तनहू	३ जना	"	
३०४	सुवा दमै	शान्ति टोल धादिङ्ग	२ जना	"	
३०५	तुल कुमार पुन	शान्ति टोल भरतपोखरी कास्की	३ जना	"	
३०६	मन ब. दमै	शान्ति टोल म्याग्दी	४ जना	"	
३०७	बुद्धीमान गुरुङ्ग	शान्ति टोल दाङसिङ कास्की	३ जना	"	
३०८	भक्त ब.पुन	शान्ति टोल म्याग्दी	५ जना	"	
३०९	मेनया तामाङ्ग	शान्ति टोल धादिङ्ग	४ जना	"	
३१०	सुन ब. तामाङ्ग	शान्ति टोल धादिङ्ग	३ जना	"	
३११	कुमारी तामाङ्ग	शान्ति टोल धादिङ्ग	३ जना	"	

पोखरा महानगरपालिका  
वडा नं. १ को कार्यालय  
**राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली**

वडा नं.: 1

सि.नं	घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
३१२	हिरा ब. दर्जी पुन	शान्ति टोल पर्वत	५ जना	"	
३१३	प्रितिमाया कामी	शान्ति टोल दाडसिङ कास्की	४ जना	"	
३१४	पालसंङ्ग तामाङ्ग	शान्ति टोल धादिङ्ग	३ जना	"	
३१५	शर्मिला परीयार	शान्ति टोल माछापुच्छे कास्की	४ जना	"	
३१६	बुद्धी दमाई	शान्ति टोल धान्द्रुक कास्की	४ जना	"	
३१७	सन्त कुमारी परीयार	शान्ति टोल लुम्ले कास्की	५ जना	"	
३१८	बल कु.थापा गुरुङ्ग	शान्ति टोल	६ जना	"	
३१९	छमया किसान	शान्ति टोल म्याग्दी	३ जना	"	
३२०	टासी तामाङ्ग	शान्ति टोल धादिङ्ग	४ जना	"	
३२१	टेक ब. तामाङ्ग	शान्ति टोल धादिङ्ग	५ जना	"	
३२२	विष्णु ब. भुजेल	शान्ति टोल चितवन	६ जना	"	
३२३	मिट्टु परीयार	शान्ति टोल पर्वत	५ जना	"	
३२४	ममिता वि.क.	शान्ति टोल दाडसिङ कास्की	६ जना	"	
३२५	टवे पुर्जा	शान्ति टोल धादिङ्ग	२ जना	"	
३२६	भिम ब.तामाङ्ग	शान्ति टोल	२ जना	"	
३२७	सिता महत	शान्ति टोल चितवन	४ जना	"	
३२८	लक्ष्मी परीयार	शान्ति टोल माछापुच्छे कास्की	४ जना	"	
३२९	मन ब दर्जी	शान्ति टोल म्याग्दी	४ जना	"	
३३०	लिला दर्जी	शान्ति टोल ल्वाङ्गलेल	६ जना	"	
३३१	लक्ष्मी परीयार	शान्ति टोल	५ जना	"	
३३२	माकुरी दमै	शान्ति टोल पर्वत	३ जना	"	
३३३	पार्वती परीयार	शान्ति टोल पर्वत	३ जना	"	
३३४	सन्त कुमारी राई	शान्ति टोल पर्वत	४ जना	"	
३३५	सुजता सेवान नेपाली	शान्ति टोल म्याग्दी	४ जना	"	
३३६	लक्ष्मी कु. दमै	शान्ति टोल	२ जना	"	
३३७	गडडोड तामाङ्ग	शान्ति टोल धादिङ्ग	४ जना	"	
३३८	फुलमाया तामाङ्ग	शान्ति टोल धादिङ्ग	४ जना	"	
३३९	विजय वि.क.	शान्ति टोल धान्द्रुक कास्की	२ जना	"	
३४०	कमल ब. दमै	शान्ति टोल दाडसिङ कास्की	४ जना	"	
३४१	सोडजोम तामाङ्ग	शान्ति टोल धादिङ्ग	३ जना	"	
३४२	राजेन्द्र मगर	शान्ति टोल दोलखा	२ जना	"	
३४३	पेम्वा तामाङ्ग	शान्ति टोल	३ जना	"	

पोखरा महानगरपालिका  
वडा नं. १ को कार्यालय  
**राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली**

वडा नं.: 1

सि.नं	घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
३४४	कुमारी तामाङ्ग	शान्ति टोल धादिङ्ग	४ जना	"	
३४५	धनसिरा कमिनी	शान्ति टोल आर्वाविजय कास्की	५ जना	"	
३४६	विन्द्रा सार्की	शान्ति टोल तनहू	३ जना	"	
३४७	तेज ब. थापा	शान्ति टोल धान्द्रुक कास्की	३ जना	"	
३४८	अनिल तामाङ्ग	शान्ति टोल धादिङ्ग	३ जना	"	
३४९	मिलन गुरुङ्ग	शान्ति टोल दाङसिङ कास्की	४ जना	"	
३५०	विष्णु माया दमिनी	शान्ति टोल पर्वत	५ जना	"	
३५१	अम प्रसाद सुनार	शान्ति टोल म्याग्दी	७ जना	"	
३५२	जौमाया परीयार	शान्ति टोल पर्वत	३ जना	"	
३५३	सुसिला नेपाली	शान्ति टोल म्याग्दी	४ जना	"	
३५४	विजय गुरुङ्ग	शान्ति टोल दाङसिङ कास्की	३ जना	"	
३५५	बल ब. गुरुङ्ग	शान्ति टोल माछापुच्छ्रे कास्की	२ जना	"	
३५६	देब ब. गुरुङ्ग	शान्ति टोल धादिङ्ग	४ जना	"	
३५७	सान्ति तामाङ्ग	शान्ति टोल	४ जना	"	
३५८	डिलमाया गुरुङ्ग	शान्ति टोल गारखा	४ जना	"	
३५९	स्यानी कान्छि सुनार	शान्ति टोल लाहाचोक कास्की	४ जना	"	
३६०	सुकमाया वि.क.	शान्ति टोल	४ जना	"	
३६१	सुकमाया वि.क.	शान्ति टोल लाहाचोक कास्की	४ जना	"	
३६२	हिरालाल वि.क.	शान्ति टोल रीभान कास्की	२ जना	"	
३६३	थामा लामा तामाङ्ग	शान्ति टोल धादिङ्ग	४ जना	"	
३६४	मंसाली तामाङ्ग	शान्ति टोल धादिङ्ग	४ जना	"	
३६५	खिम ब. दमाई	शान्ति टोल पर्वत	६ जना	"	
३६६	मर्कुमाया तामाङ्ग	शान्ति टोल धादिङ्ग	३ जना	"	
३६७	राजेश ब. गुरुङ्ग	शान्ति टोल पर्वत	४ जना	"	
३६८	नर ब. पुर्जा	शान्ति टोल म्याग्दी	५ जना	"	
३६९	रामचन्द्र तामाङ्ग	शान्ति टोल धादिङ्ग	४ जना	"	
३७०	भिम ब. थार्पा राना	शान्ति टोल पर्वत	२ जना	"	
३७१	मंगली तामाङ्ग	शान्ति टोल पोखरा कास्की	३ जना	"	
३७२	शान्ता परीयार	शान्ति टोल	३ जना	"	
३७३	मिना कुमारी तामाङ्ग	शान्ति टोल	५ जना	"	
३७४	दिपेन्द्र लुइटेल्	शान्ति टोल गोरखा	४ जना	"	
३७५	अनिता परीयार	शान्ति टोल म्याग्दी	४ जना	"	

पोखरा महानगरपालिका  
वडा नं. १ को कार्यालय  
**राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली**

वडा नं.: 1

सि.नं	घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
३७६	पवित्र परीयार	शान्ति टोल चापाकोट कास्की	३ जना	"	
३७७	कुल ब. वि.क.	शान्ति टोल म्याग्दी	४ जना	"	
३७८	प्रेक्षा तामाङ्ग	शान्ति टोल धादिङ्ग	३ जना	"	
३७९	बुद्धीलाल घले	शान्ति टोल गोखरा	४ जना	"	
३८०	दुर्गा गुरुङ्ग	शान्ति टोल	५ जना	"	
<b>ईन्द्रेणी टोल विकाश संस्था</b>					
३८१	सन्दीप सार्की	ईन्द्रेणी टोल स्याङ्जा	२ जना	चिन बहादुर खड्की घर नं. १२	
३८२	शान्ती सोमरे वि.क.	ईन्द्रेणी टोल गुल्मी	३ जना	"	
३८३	तेज बहादुर मगर	ईन्द्रेणी टोल धादिङ्ग	३ जना	सोम बहादुर शाही	
३८४	तारा नेपाली	ईन्द्रेणी टोल पर्वत	२ जना	जिवन गुरुङ्ग घर नं ५४	
३८५	चाम बहादुर दर्जी	ईन्द्रेणी टोल पर्वत	४ जना	आई बहादुर दर्जी घर नं ६५	
३८६	जिवन सुनार	ईन्द्रेणी टोल	३ जना	बुद्धी बहादुर गौचन घर नं ९	
३८७	नारायण सुनार	ईन्द्रेणी टोल	३ जना	"	
३८८	दिल कुमारी सुनार	ईन्द्रेणी टोल म्याग्दी	२ जना	"	
३८९	जौमाया चमेकर	ईन्द्रेणी टोल	३ जना	"	
३९०	पूर्ण माया थापा तामाङ्ग	ईन्द्रेणी टोल धादिङ्ग	३ जना	बल रामा भण्डारी	
३९१	कमला शाही	ईन्द्रेणी टोल कास्कीकोट	३ जना	सोमलाल शाही घर न. ४८	
३९२	हरी माया सारु	ईन्द्रेणी टोल स्याङ्जा	३ जना	"	
३९३	भीममाया तामाङ्ग	ईन्द्रेणी टोल धादिङ्ग	४ जना	शिव पराजुली	
३९४	सुमित्रा परीयार	ईन्द्रेणी टोल बाग्लुङ्ग	३ जना	औतार गुरुङ्ग	
३९५	शान्ती दमै	ईन्द्रेणी टोल भदौरे देउराली कास्की	१ जना	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	
३९६	मन नारायण मानन्धर	ईन्द्रेणी टोल	६ जना	राधिका अधिकारी	
३९७	चिना जुगजाली	ईन्द्रेणी टोल म्याग्दी	३ जना	जिवन गुरुङ्ग	
३९८	रामप्यारी प्याकुरेल	ईन्द्रेणी टोल धादिङ्ग	४ जना	"	
३९९	समीर रोका	ईन्द्रेणी टोल धादिङ्ग	५ जना	"	
४००	छिमा गर्वुजा	ईन्द्रेणी टोल	२ जना	"	
४०१	फूलमाया पहाडी	ईन्द्रेणी टोल भोजपुर	४ जना	"	

पोखरा महानगरपालिका  
वडा नं. १ को कार्यालय  
**राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली**  
वडा नं.: १

सि.नं	घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
४०२	गोरख बहादुर राई	ईन्द्रेणी टोल मकवानपुर	६ जना	टौरु कुमारी गुरुङ्ग	
४०३	फुलमाया राई	ईन्द्रेणी टोल	३ जना	"	
४०४	अमृता छन्त्याल	ईन्द्रेणी टोल	३ जना	दिल बहादुर शाही घर नं ८	
४०५	भिम सुनार	ईन्द्रेणी टोल	३ जना	"	
४०६	विमला दमाई	ईन्द्रेणी टोल पर्वत	४ जना	शिला कुमारी शाही घर नं १६	
४०७	रमेश नेपाली	ईन्द्रेणी टोल उदयपुर	३ जना	दया सागर भण्डारी घर नं ४७	
४०८	शान्ति सुनार	ईन्द्रेणी टोल धादिङ	५ जना	"	
४०९	माया घले	ईन्द्रेणी टोल धादिङ	३ जना	"	
४१०	मंगले तामाङ्ग	ईन्द्रेणी टोल धादिङ	१ जना	"	
४११	राम ब. विडारी	ईन्द्रेणी टोल पोखरा कास्की	५ जना	"	
<b>लामपाटन टोल विकाश संस्था</b>					
४१२	स्वामी तपनन्द गिरी	लामपाटन टोल पोखरा कास्की	१ जना	मन्दिरमा बस्ने	
४१३	ददीराम पौडेल	लामपाटन टोल ढिकुरपोखरी का	१ जना	शिव मन्दिर पुजारी	
४१४	मन बहादुर साकी	लामपाटन टोल पोखरा कास्की	१ जना	मागी खाने	
४१५	बेद बहादुर तामाङ्ग	लामपाटन टोल धादिङ्ग	४ जना	मनोज गुरुङ्ग	
४१६	सन्त जंग गुरुङ्ग	लामपाटन टोल गाईघाट	१ जना	आश्रममा बस्ने	
४१७	पार्वती मगर	लामपाटन टोल म्याग्दी	५ जना	मिनकुमारी गुरुङ्ग	
४१८	कृष्णबहादुर मगर	लामपाटन टोल रामेछाप	१ जना	मनोज गुरुङ्ग घर नं ७८	
४१९	मन ब. गुरुङ्ग	लामपाटन टोल धम्पुस कास्की	२ जना	गुम्वा लामा वाजे	
४२०	सुकु गुरुङ्ग	लामपाटन टोल धादिङ्ग	१ जना	धनपति अधिकारी घरनं ९३	
४२१	सूर्य ब. साकी	लामपाटन टोल पोखरा कास्की	४ जना	असारी भन्डारी	
४२२	नरी माया राना मगर	लामपाटन टोल रामेछाप	४ जना	मिनकुमारी गुरुङ्ग	
४२३	हिरालाल सुनार	लामपाटन टोल पर्वत खौला ला	४ जना	चिजमानगुरुङ्ग घर न. ३०	
४२४	सुरेन्द्र थापा	लामपाटन टोल तनुहु	४ जना	चेत ब. गुरुङ्ग घर नं ३२	
४२५	मन कु. वि.क.	लामपाटन टोल स्याङ्जा	३ जना	आफै	

पोखरा महानगरपालिका  
वडा नं. १ को कार्यालय  
**राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली**

वडा नं.: 1

सि.नं	घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
४२६	राम लामा तामाङ्ग	लामपाटन टोल धादिङ्ग	४ जना	चन्द्र ब. गुरुङ्ग	
४२७	नन्द ब. वि.क.	लामपाटन टोल स्याङ्जा	४ जना	चेत ब. गुरुङ्ग घर नं ३२	
४२८	विर ब. तामाङ्ग	लामपाटन टोल धादिङ्ग	६ जना	नेत्र भन्डारी	
४२९	अविनाश साई	लामपाटन टोल पोखरा कास्की	६ जना	आफै	
४३०	रवि साई	लामपाटन टोल पोखरा कास्की	७ जना	आफै	
४३१	बुद्ध साई	लामपाटन टोल पोखरा कास्की	४ जना	आफै	
४३२	विशाल श्रेष्ठ	लामपाटन टोल पोखरा कास्की	३ जना	चन्द्र ब. गुरुङ्ग	
४३३	सावित्रा अधिकारी	लामपाटन टोल कास्कीकोट	३ जना	हर्क ब. तामाङ्ग	
४३४	कुल ब. गुरुङ्ग	लामपाटन टोल अन्नपूर्ण कास्की	३ जना	गंगा ब. गुरुङ्ग	
४३५	मनतोस ठाकुर	लामपाटन टोल भारत	४ जना	हर्क ब. तामाङ्ग	
४३६	बुद्धिमाया गुरुङ्ग	लामपाटन टोल लम्ले कास्की	५ जना	तारा भण्डारी	
४३७	धनमाया गुरुङ्ग	लामपाटन टोल दाङसिङ	५ जना	बाबुलाल श्रेष्ठ	
४३८	पूर्ण कुमारी गुरुङ्ग	लामपाटन टोल माछापुच्छ्रे	३ जना	गंगा ब. गुरुङ्ग घर नं ७०	
४३९	अनिता गिरी भारती	लामपाटन टोल अन्नपूर्ण कास्की	३ जना	युवराज त्रिपाठी	
४४०	सुशील सार्की	लामपाटन टोल संखुवासवा	४ जना	धनपति अधिकारी घरनं ९३	
४४१	तिर्थलाल साही	लामपाटन टोल पोखरा कास्की	३ जना	आफै	
४४२	मिठू सुनार	लामपाटन टोल रीभान कास्की	४ जना	सुकुम्वासी	
४४३	गोरे कामी	लामपाटन टोल पोखरा कास्की	५ जना	सुकुम्वासी	
४४४	शम्सेर साही	लामपाटन टोल तनूहू	३ जना	सूर्य बहादुर गुरुङ्ग	
४४५	हर्क ब. भुजेल	लामपाटन टोल चापाकोट	१ जना	हर्क ब. तामाङ्ग	
४४६	पेम्वासंग तामाङ्ग	लामपाटन टोल धादिङ्ग	४ जना	हर्क ब. तामाङ्ग	
४४७	धन ब. थापा	लामपाटन टोल पोखरा कास्की	३ जना	रोहित राज पराजुली	
४४८	रामचन्द्र राई	लामपाटन टोल सिन्धुली	५ जना	हर्क ब. तामाङ्ग	
४४९	गंगा लामा तामाङ्ग	लामपाटन टोल धादिङ्ग	५ जना	हर्क ब. तामाङ्ग	
४५०	सेते दमाई	लामपाटन टोल पर्वत	६ जना	विर ब.परीयार	
४५१	टिका देवी गुरुङ्ग	लामपाटन टोल अन्नपूर्ण कास्की	३ जना	गंगा ब. गुरुङ्ग	
४५२	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	लामपाटन टोल सर्लाही	३ जना	शिव पराजुली	
४५३	केशव कटुवाल	लामपाटन टोल खोटाङ्ग	१ जना	युवराज त्रिपाठी	
४५४	तुलु वि.क.	लामपाटन टोल कास्की धिताल	२ जना	गोरी गुरुङ्ग	
४५५	ठूलीमाया तामाङ्ग	लामपाटन टोल धादिङ्ग	५ जना	थाईली गुरुङ्ग	



पोखरा महानगरपालिका  
वडा नं. १ को कार्यालय  
**राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली**  
वडा नं.: १

सि.नं	घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
४५६	सुरेन साई	लामपाटन टोल पोखरा कास्की	५ जना	आफै	
४५७	जस ब. गुरुङ्ग	लामपाटन टोल पोखरा कास्की	६ जना	मनोज गुरुङ्ग घर नं ७८	
४५८	किसान वि.क.	लामपाटन टोल पर्वत	१ जना	हर्क ब. तामाङ्ग	
४५९	यसरा बोटे	लामपाटन टोल तनूहू	१ जना	युवराज त्रिपाठी	
४६०	अरुण धिसीड तामाङ्ग	लामपाटन टोल धादिङ्ग	१ जना	हर्क ब. तामाङ्ग	
४६१	बुद्धी ब. बरामु	लामपाटन टोल गोरखा	५ जना	हर्क ब. तामाङ्ग	
४६२	धन ब. गुरुङ्ग	लामपाटन टोल पोखरा कास्की	५ जना	आफै	
४६३	कृष्ण प्रसाद अर्याल	लामपाटन टोल कपिलबस्तु	३ जना	मन्दिरमा बस्ने	
४६४	छविीलाल आचार्य	लामपाटन टोल अर्घाखाची	३ जना		
४६५	सुनिल नेपाली	लामपाटन टोल पर्वत	१ जना		
<b>भिमबजार टोल विकाश संस्था</b>					
४६६	मुक्त वहादुर राना	भिमवजार (क) पाल्पा ९ रामपुर	३ जना	दिर्घमान गुरुङ -५९	
४६७	दिलिप राइ	भिमवजार (क) उदयपुर	६ जना	सुरज लामिछाने -७१	
४६८	चिरण कुवर	भिमवजार (क) काठमाण्डौ	४ जना	सुरज लामिछाने -७१	
४६९	रिकेश गुप्ता	भिमवजार (क) नौतना इन्डिया	५ जना	सुरज लामिछाने -७१	
४७०	सेतीमाया नेपाली	भिमवजार (क) भोजपुर	५ जना	विष्णु पौडेल- ५४	
४७१	केशव दर्जी	भिमवजार (क) स्याङजा अर्जुन चौपारी गा.पा	३ जना	विष्णु पौडेल- ५४	
४७२	अस्मिता गुरुङ	भिमवजार (क) गोरखा वारपाक	२ ज	क्या. नर वहादुर गुरुङ - ४१	
४७३	सुकमाया वि.क.	भिमवजार (क) गोरखा सुर्कोट	४ जना	सुरज श्रेष्ठ-४३	
४७४	विमल घिमिरे	भिमवजार (क) मोरङ	४ जना	शेर व. गुरुङ- १	
४७५	सोनु परियार	भिमवजार (क) कास्की लाहाचोक	२ जना	पवित्रा गुरुङ - ६३	
४७६	सन्जु कुमारी चौधरी	भिमवजार (क) वारा सिरपुर	५ जना	मैतलाल गुरुङ	

पोखरा महानगरपालिका  
वडा नं. १ को कार्यालय  
**राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली**  
वडा नं.: 1

सि.नं	घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
४७७	रन्जन कुमार वाटिक	भिमवजार (क) उडिसा इन्डिया	२ जना	जगत व. श्रेष्ठ	
<b>भिमकालीपाटन साभेदारी टोल विकाश संस्था</b>					
४७८	अनुप कुवर	भिमकालीपाटन साभेदारी पर्वत ८ फलेवास	२ जना	प्रेम बहादुर गुरुङ्ग	
४७९	अंकित असारी	भिमकाली पाटन साभेदारी विहार	२ जना	सन्तोष हमाल	
४८०	लक्ष्मण वारीक छोटु	भिमकालीपाटन साभेदारी उडिसा	१ जना	प्रेम पौडेल	
४८१	गोविन्द नेपाली	भिमकालीपाटन साभेदारीपोखरा १ वगर	८ जना	संस्कृत मा.वि.	
४८२	सविता नेपाली	भिमकालीपाटन द्विकरपोखरी ५ कास्की	३ जना	प्रेम पौडेल	
४८३	सविता कुमारी	भिमकालीपाटन साभेदारी रौतहट ३ गौर	३ जना	प्रेम पौडेल	
४८४	पम्फा सुनार	भिमकालीपाटन साभेदारी धादिङ ७	४ जना	प्रितम पौडेल	
४८५	यसोदा पुन	भिमकालीपाटन साभेदारी म्याग्दी २	३ जना	प्रेम पौडेल	
४८६	विकास राई	भिमकालीपाटन भोजपुर २	१ जना	केद्वारे मगर	
४८७	लाल बहादुर परियार	भिमकालीपाटन वगर	५ जना	भोला के.सी	
४८८	गोविन्द गुरुङ	भिमकालीपाटन, घान्द्रुक कास्की	४ जना	चोलाकान्त ओझा	
४८९	हरीमाया अधीकारी	भिमकालीपाटन,तनहू	४ जना		
<b>मोहरीया टोल विकाश संस्था</b>					
४९०	पार्वती नेपाली	मोहरिया टोल गुल्मी	३ जना	नन्द लाल तिमिल्लीना -१७	

पोखरा महानगरपालिका  
वडा नं. १ को कार्यालय  
**राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली**  
वडा नं.: 1

सि.नं	घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
४९१	जमुना नेपाली	मोहरिया टोल पर्वत	३ जना	नन्द लाल तिमिल्लीना -१७	
४९२	सुष्मा मगर	मोहरिया टोल पर्वत	३ जना	नन्द लाल तिमिल्लीना -१७	
४९३	दल वहादुर साक्य	मोहरिया टोल	१ जना	नन्द लाल तिमिल्लीना -१७	
४९४	सुर्य नेपाली	मोहरिया टोल धादिङ ७	२ जना	विमल वडगामी	
४९५	लाल वहादुर ठकुरी	मोहरिया टोल सिन्धुली ६	४ जना	जवाहरलाल श्रेष्ठ	
४९६	लक्ष्मी तामाङ	मोहरिया टोल नुवाकोट ४	५ जना	माया लामा	
४९७	निलम घिमिरे	मोहरिया टोल लमजुङ	४ जना	माया लामा	
४९८	खिल व. राना मगर	मोहरिया टोल धादिङ ९	४ जना	माया लामा	
४९९	गोपाल दाहाल	मोहरिया टोल धादिङ ७	२ जना	विमल वडगामी	
५००	चिज माया कसै	मोहरिया टोल माझठाना	५ जना	दिपक श्रेष्ठ	
५०१	दुर्गा देवी सागाछे	मोहरिया टोल	४ जना	दुर्गा देवी सागाछे	
५०२	लक्ष्मी वि.क.	मोहरिया टोल पोखरा ३	३ जना	गंगा देवी प्रधान	
५०३	शिव वि.क.	मोहरिया टोल तनहुं ५	२ जना	शिव प्र. श्रेष्ठ	
५०४	दिपेश तामाङ	मोहरिया टोल चितवन २	४ जना	शम्भु कार्की	
५०५	इन्द्र व. ठकुरी	मोहरिया टोल सिन्धुली ६	४ जना	शम्भुलाल कार्की	
५०६	विशाल विश्वकर्मा	मोहरिया टोल पोखरा ३	५ जना	गंगा देवी कार्की	
५०७	कुमारी मगर	मोहरिया टोल धादिङ्ग	२ जना	हर्कमान साई	
५०८	हरिओम विश्वकर्मा	मोहरिया टोल भारतपुर ११	५ जना	अनिल रत्न वुद्धाचार्य	
५०९	चिनमाया साई	मोहरिया शाही टोल धादिङ	४ जना	हर्कमान साई	
५१०	तारा तामाङ्ग	मोहरिया शाही टोल	२ जना	हर्कमान साई	
५११	मन्जना कुमारी श्रेष्ठ साही	मोहरिया १ साही टोल	६ जना		
५१२	शेर वहादुर तामाङ	मोहरिया टोल नुवाकोट ३	४	माया लामा	
५१३	कमल सुनार	मोहरिया टोल गोरखा ११	४ जना	वलवहादुर रोका	
५१४	रिता गहतराज	मोहरिया टोल	४	इश्वरमान शाक्य	

पोखरा महानगरपालिका  
वडा नं. १ को कार्यालय  
**राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली**  
वडा नं.: १

सि.नं	घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
५१५	बसन्त ताम्राकार	माहरीया टोल कास्की	४ जना	टेक बहादुर गुरुङ्ग	
<b>शंकर टोल विकाश संस्था</b>					
५१६	सन्तु खवास	शंकर टोल १ कास्की	८ जना	आफै - ९	
५१७	लक्ष्मी खवास	शंकर टोल १ कास्की	८ जना	आफै - ९	
५१८	मन कुमारी नेपाली	शंकर टोल लेखनाथ ३०	४ जना	विष्णु बहादुर क्षेत्री	
५१९	हेरमाया शेरचन	शंकर टोल १ कास्की	५ जना	आफै	
५२०	मनोज शेरचन	शंकर टोल १	६ जना	आफै	
५२१	सृजना परियार	शंकर टोल १ कास्की	६ जना	आफै	
५२२	जालु परियार	शंकर टोल १ कास्की	५ जना	आफै	
५२३	दुर्गा बहादुर पौडेल	शंकरटोल १ कास्की	५ जना	आफै	
५२४	कमला श्रेष्ठ	शंकरटोल १ कास्की	६ जना	आफै	
५२५	धन बहादुर मल्ल ठकुरी	शंकर टोल धादिङ ९	६ जना		
५२६	टेक बहादुर श्रेष्ठ	शंकरटोल १ कास्की	३ जना	आफै	
५२७	विष्णु कुमारी क्षेत्री	शंकर टोल १ कास्की	३ जना	आफै	
५२८	सुकमाया तामाङ	शंकर टोल १ सीन्धुपाल्चोक ६	४ जना	हरि प्रसाद गौतम	
५२९	अमिर कला कुमारी	शंकर टोल धनुषा ३	२ जना	हरि प्रसाद गौतम	
५३०	उर्मिला थापा	शंकर टोल	४ जना	हरि प्रसाद गौतम	
५३१	सन्तु माया पौडेल	शंकर टोल १ ल्वाङ घलेल	४ जना	हिन्दुमाया मगर	
५३२	पवन कटुवाल	शंकर टोल १ झापा	२ जना	इन्द्र प्रसाद पौडेल	
५३३	मनोज शेरचन	शंकर टोल	६ जना	आफै	
<b>सिम्पानी टोल विकाश संस्था</b>					
५३४	सुमन कार्की	सिम्पानी, धादिङ	२ जना	विष्णु कोइराला	
५३५	चमेली वि.क	सिम्पानी, पर्वत	४ जना	खड्क व. गुरुङ	
५३६	कुल व. तामाङ	सिम्पानी, चितवन	३ जना	हरि अधिकारी	
५३७	सर्मिला श्रेष्ठ	सिम्पानी, सिन्धुपाल्चोक	५ जना	मथुरा सुवेदी	
५३८	अमर अमर थापा मगर	सिम्पानी, धादिङ्ग	४ जना	शोभा सुवेदी, १२०	
५३९	कुल व. तामाङ	सिम्पानी, धादिङ्ग	५ जना	उमेशमान प्रधान	

पोखरा महानगरपालिका  
वडा नं. १ को कार्यालय  
**राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली**

वडा नं.: 1

सि.नं	घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
५४०	प्लेकता तामाङ्ग	सिम्पानी, धादिङ्ग	५ जना	परशुराम दाहाल ९८	
५४१	इन्द्र प्र. भुगाई	सिम्पानी, कास्की	१ जना	राजेन्द्र के.सी	
५४२	ममीता कु. क्षेत्री	सिम्पानी, पर्वत भुक्ताडले	३ जना	सानु श्रेष्ठ	
५४३	निशान वि. प्रोखेल	सिम्पानी, कुशमा न.पा. ९	४ जना	सोभा गुरुड	
५४४	तेलमाया गुरुङ्ग	सिम्पानी, स्याङ्जा	४ जना	मथुरा सुवेदी	
५४५	गीता पुन गौचन	सिम्पानी, अर्थुङ्गे ४ म्याग्दी	३ जना	हरि अधिकारी	
५४६	केशव सुवेदी	सिम्पानी १ कास्की	१० जना	गंगालाल सुवेदी	
५४७	सरिता परियार	सिम्पानी, पर्वत	३ जना	तीर्थ कु गुरुड	
५४८	ध्यानु कुमारी सापकोटा	सिम्पानी, काभ्रे	३ जना	मणीरत्न भुगाई	
५४९	लक्ष्मी क्षेत्री	सिम्पानी, कास्की	५ जना	पक्कु तामाङ्ग	
५५०	भीमसेन थापा	सिम्पानी, धादिङ्ग	४ जना	वित्ता सिं गुरुड	
५५१	राम व. तामाङ्ग	सिम्पानी, बाह्रविसे	५ जना	विष्णु कोइराला	
५५२	भिम व. सुनार	सिम्पानी, राइपुर तनहुं	३ जना	सृजना कोइराला	
५५३	सन्तोष गरधन मगर	सिम्पानी, धादिङ्ग	४ जना	कृष्ण सुवेदी	
५५४	सोनु तामाङ्ग पराजुली	सिम्पानी, चितवन	३ जना	विकल पराजुली	
५५५	गौतम सुनार	सिम्पानी, पर्वत देउराली	३ जना	दिल का. के.सी	
५५६	विदुर पराजुली	सिम्पानी, कास्की	५ जना	हिरा पराजुली	
५५७	मान व सारु	सिम्पानी, पाल्पा	४ जना	मीना पराजुली	
५५८	धर्म व. गुरुड	सिम्पानी धम्पुस	३ जना	रोम गुरुड	
५५९	दमसाङ्ग तामाङ्ग	सिम्पानी, बागमती	५ जना	श्रीराम तामाङ्ग	
५६०	लीतामती घर्ती	सिम्पानी, म्याग्दी	४ जना	जलदेवी पुन	
५६१	लोक व. रानामगर	सिम्पानी, कास्की	४ जना	गंगा क्षेत्री	
५६२	डिल व. गुरुड	सिम्पानी, धादिङ्ग ६	४ जना	शोभा क्षेत्री	
५६३	सोम व. तामाङ्ग	सिम्पानी, रामेछाप २	५ जना	नानी माया खाती	
५६४	पार्वती परियार	सिम्पानी, पर्वत चित्रे २	३ जना	तीर्थ कु गुरुड	
५६५	जगवीर कामी	सिम्पानी, रामघाट ६सुर्खेत	४ जना	अमृता गौतम	

पोखरा महानगरपालिका  
वडा नं. १ को कार्यालय  
**राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली**

वडा नं.: 1

सि.नं	घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
५६६	लालसरी नेपाली	सिम्पानी रामघाट ८ सुर्खेत	४ जना	विजय सुवेदी	
५६७	कान्छी तामाङ्ग घले	सिम्पानी, धादिङ्ग	४ जना	गुर्गा कुवर	
५६८	केभेनी तामाङ्ग	सिम्पानी धादिङ्ग	४ जना	दुर्गा कुवर	
५६९	विमला तिमिल्लीना	सिम्पानी भाचोक ४ कास्की	३ जना	नवराज पौडेल	
५७०	अमिता परियार	सिम्पानी, कास्की माछापुच्छ्रे ६	४ जना	खड्क व. गुरुङ	
५७१	चित्र वहादुर विश्वकर्मा	सिम्पानी टोल, ठिकुरपोखरी ५	५ जना	भलक वहादुर के.सी	
५७२	रुकमाया तामाङ	सिम्पानी टोल, धादिङ्ग	४ जना	परशुराम दाहाल	
५७३	कमल वहादुर दमाई	सिम्पानी टोल, पर्वत	४ जना	मीनु	
५७४	निको तामाङ्ग	सिम्पानी टोल धादिङ्ग	५ जना	कोकिला उदास घर नं २२१	
५७५	सुरेश तामाङ्ग	सिम्पानी टोल, धादिङ्ग	५ जना	रामजी अधिकारी	
५७६	चिनीमाया तामाङ्ग	सिम्पानी टोल, धादिङ्ग	५ जना	माया गुरुङ्ग	
५७७	लालिता गुरुङ्ग	सिम्पानी टोल, धादिङ्ग	५ जना	विनिमाया गुरुङ्ग	
५७८	बुद्धिशुभा थापा मगर	सिम्पानी टोल, लम्ले कास्की	५ जना	विनिमाया गुरुङ्ग	
५७९	उज्वल तामाङ्ग	सिम्पानी टोल, धादिङ्ग	५ जना	माया गुरुङ्ग	
५८०	हेड माया तामाङ्ग	सिम्पानी टोल, धादिङ्ग	५ जना	विनिमाया गुरुङ्ग	
५८१	हितमान वि.क.	सिम्पानी टोल, पर्वत	५ जना	कमला के.सी.	
५८२	भुवन धुलुङ राई	सिम्पानी टोल, भोजपुर	२ जना	मनिरत्न भुगाई	
५८३	विष्णु ब. वि.क.	सिम्पानी टोल, लम्ले कास्की	३ जना	रमा सुवेदी	
५८४	सुकमत तामाङ्ग	सिम्पानी टोल, नुवाकोट	४ जना	परशुराम दाहाल	
५८५	लिला ग्वावा गुरुङ्ग	सिम्पानी टोल, लम्ले कास्की	४ जना	विनिमाया गुरुङ्ग	
५८६	कृष्ण ब. थापा	सिम्पानी टोल, कास्की	५ जना	खड्ग ब. गुरुङ्ग	
५८७	शिव प्रसाद लुईटेल	सिम्पानी टोल, पर्सा	१ जना	नवराज पौडेल	
५८८	राम ब. तामाङ्ग	सिम्पानी टोल, कास्की	५ जना	विनोद साही	
५८९	माया तामाङ्ग	सिम्पानी टोल, धादिङ्ग	३ जना	परशुराम दाहाल	
५९०	नर ब. आले मगर	सिम्पानी टोल, कास्की	४ जना	रामजी अधिकारी	
५९१	कुमारी सावित्री सुनार वि	सिम्पानी टोल, कास्की	५ जना	चन्द्रकला के.सी	

पोखरा महानगरपालिका  
वडा नं. १ को कार्यालय  
**राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली**

वडा नं.: 1

सि.नं	घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
५९२	हाविल तामाङ्ग	सिम्पानी टोल, कन्चनपुर	३ जना	माया गुरुङ्ग	
५९३	भुपेन्द्र वि.क.	सिम्पानी टोल, सुर्खेत	५ जना	अमृता गौतम	
५९४	कुमारी नेपाली	सिम्पानी टोल, सुर्खेत	४ जना	वैकुण्ठ रमण पराजुली	
५९५	भगवती तामाङ्ग	सिम्पानी टोल, कास्की	४ जना	लक्ष्मी तिमिलसना	
५९६	विष्णु कसाई	सिम्पानी टोल, कास्की	५ जना	गोपाल गुरुङ्ग घर न १४७	
५९७	प्रेम माया तामाङ्ग गुरुङ्ग	सिम्पानी टोल, धादिङ्ग	३ जना	विवि गुरुङ्ग	
५९८	मेम्सा तामाङ्ग	सिम्पानी टोल, धादिङ्ग	५ जना	विवि माया गुरुङ्ग	
५९९	छमा दर्लामी	सिम्पानी टोल, गुल्मी	४ जना	जमुना थापा मगर	
६००	मान ब. आले मगर	सिम्पानी टोल लम्ले कास्की	४ जना	जमुना थापा मगर घर नं १५८	
६०१	देव ब. गुरुङ्ग	सिम्पानी टोल कास्की	३ जना	ध्रुव राई	
६०२	धन ब. गुरुङ्ग	सिम्पानी टोल धादिङ्ग	२ जना	सेरसिंह तामाङ्ग	
६०३	रमेश ब. गुरुङ्ग	सिम्पानी टोल धादिङ्ग	२ जना	मिपी माया गुरुङ्ग	
६०४	लालमति धर्ति मगर	सिम्पानी टोल म्याग्दी	४ जना	विष्णु कोईराला	
६०५	सर्मिला तामाकार	सिम्पानी टोल कास्की	५ जना	राजकुमारी थापा	
६०६	प्रेम ब. तामाङ्ग	सिम्पानी टोल सार्दिखोला	३ जना	खेम राज अधिकारी	
६०७	सुन्दरी कार्की	सिम्पानी टोल धादिङ्ग	३ जना	विष्णु कोईराला	
६०८	विष्णु माया गुरुङ्ग	सिम्पानी टोल लमजुङ्ग	२ जना	ध्रुव राई	
६०९	डिला राहु	सिम्पानी टोल प्युठान	४ जना	विष्णु प्रसाद अधिकारी	
६१०	लकेल तामाङ्ग	सिम्पानी टोल धादिङ्ग	६ जना	विष्णु काईराला	
६११	विमाया गुरुङ्ग	सिम्पानी टोल कास्की	४ जना	जलदेवी पुन	
६१२	कैली धर्ति	सिम्पानी टोल म्याग्दी	२ जना	सूर्य के.सी	
६१३	नर कुमारी बुढा	सिम्पानी टोल म्याग्दी	१ जना	जल देवी पुन	
६१४	तम ब. गर्बुजा	सिम्पानी टोल म्याग्दी	४ जना	जलदेवी पुन	
६१५	कान्ती माया थापा	सिम्पानी टोल कास्की	४ जना	विष्णु कोईराला	
६१६	धुम ब. तामाङ्ग	सिम्पानी टोल तामाङ्ग	२ जना	गोपिलाल उदास घर न. २२१	
६१७	नर प्र. बुढाथोकी	सिम्पानी टोल बाग्लुङ	३ जना	तिर्थ ब. गुरुङ्ग	
६१८	चन्द्र बहादुर तामाङ्ग	सिम्पानी टोल धादिङ्ग	५ जना	बासुरी	
६१९	सोम ब. दमै	सिम्पानी टोल नवलपरासी	६ जना	ईश्वरी श्रेष्ठा	
६२०	राम बहादुर तामाङ्ग	सिम्पानी टोल धादिङ्ग	४ जना	बासुरी	

पोखरा महानगरपालिका  
वडा नं. १ को कार्यालय  
**राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली**  
वडा नं.: १

सि.नं	घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
६२१	ओमान सिंह थापा	सिम्पानी टोल स्याङ्जा	४ जना	कुल बहादुर थापा	
६२२	आशा माया तामाङ्ग	सिम्पानी टोल धादिङ्ग	३ जना	बाबरी	
६२३	रामे तामाङ्ग	सिम्पानी टोल धादिङ्ग	३ जना	गोपिलाल उदास घर न. २२१	
६२४	मुना तामाङ्ग	सिम्पानी टोल धादिङ्ग	३ जना	तिर्थ कुमारी गुरुङ्ग	
६२५	बल बहादुर तामाङ्ग	सिम्पानी टोल धादिङ्ग	४ जना		
६२६	लालसरी नेपाली	सिम्पानी टोल सुर्खेत	५ जना	विजय सुवेदी	
६२७	हिरा देवी पुन	सिम्पानी टोल म्याग्दी	१ जना	जलदेवी पुन	
६२८	शिवनाथ ठाकुर	सिम्पानी टोल मोतिहारी	४ जना	शिव पाण्डे	
६२९	पार्वती देवी ढकाल	सिम्पानी टोल पर्वत	३ जना	भरत राज पौडेल	
६३०	शान्ता चौधरी	सिम्पानी टोल चितवन	२ जना	भरत राज पौडेल	
६३१	भलक ब. श्रेष्ठ	सिम्पानी टोल सीन्धुपाल्चोक	७ जना	रुपा कामी	
६३२	पूर्ण सुभा तामाङ्ग	सिम्पानी टोल कास्की	२ जना	खिमलाल अधिकारी	
६३३	जमुना दमै	सिम्पानी टोल कास्की	४ जना	सानु श्रेष्ठ	
<b>गाईघाट तर्फ</b>					
६३४	फुर्वा लामा	सिम्पानी १ लामपाटा	३	जगन कुमारी गुरुङ्ग घर नं. ४५	
६३५	नरी राणा	सिम्पानी १ लामपाटा	४	गोरी गुरु घर नं. ७१	
६३६	देव बहादुर कामी	सिम्पानी १ लामपाटा	६	चन्द्र बहादुर गुरुङ्ग घर नं. २२	
६३७	राम लामा तामाङ्ग	सिम्पानी १ लामपाटा	२	चन्द्र बहादुर गुरुङ्ग घर नं. २२	
६३८	बाबुराम वि.क	सिम्पानी १ लामपाटा	३	चन्द्र बहादुर गुरुङ्ग घर नं. २२	
६३९	दिर्पा कामी	सिम्पानी १ लामपाटा	५	गौसुवा गुरुङ्ग	
६४०	श्याम तामाङ्ग	सिम्पानी १ लामपाटा	३	गौसुवा गुरुङ्ग	
६४१	प्रकाश परियार	सिम्पानी १ लामपाटा	२	पन्च कुमारी गुरुङ्ग घर नं. ९	
६४२	धुम बहादुर दर्जी	सिम्पानी १ लामपाटा	३	पन्च कुमारी गुरुङ्ग घर नं. ९	
६४३	आईत तामाङ्ग	सिम्पानी १ लामपाटा	५	दान प्रसाद गुरुङ्ग	



पोखरा महानगरपालिका  
वडा नं. १ को कार्यालय  
**राहत वितरण गर्नुपर्नेको नामावली**

वडा नं.: 1

सि.नं	घरमूलीको नामथर र नागरिकता न.	ठेगाना (टोल समेत खुल्ने गरी)	परिवार संख्या	भाडामा बस्ने भए घरमूलीको नाम र घर न.	कैफियत
६४४	अमर तामाङ्ग	सिमपानी १ लामपाटा	३	राज कुमारी गुरुङ्ग घर नं. २४	
६४५	नरेन्द्र राई	सिमपानी १ लामपाटा	३	चन्द्रकाजी गुरुङ्ग घर नं. ४८	
६४६	अरुणा साकी	सिमपानी १ लामपाटा	३		
६४७	आसमाया गुरुङ्ग	सिमपानी १ लामपाटा	५		
६४८	ईन्द्रकली घर्ति	सिमपानी १ लामपाटा	३		
६४९	राजु परिवार	सिमपानी १ लामपाटा	४		
६५०	उजेली घर्ति	सिमपानी १ लामपाटा	४		
६५१	मन बहादुर गुरुङ्ग	सिमपानी १ लामपाटा	४	दान प्रसाद गुरुङ्ग	
६५२	लेस्न तामाङ्ग	सिमपानी १ लामपाटा	४	राजु मुमारी गुरुङ्ग	
६५३	बेलकली तामाङ्ग	सिमपानी १ लामपाटा	४	राजेश गुरुङ्ग घर नं. ७८	
६५४	पदम तामाङ्ग	सिमपानी १ लामपाटा	४	राजेश गुरुङ्ग घर नं. ७८	
६५५	लासाङ्ग तामाङ्ग	सिमपानी १ लामपाटा	२	राजेश गुरुङ्ग घर नं. ७८	
६५६	देउ बहादुर गुरुङ्ग	सिमपानी १ लामपाटा	५	जमुना प्रधान घर नं. १०६	
६५७	रविना राई	सिमपानी १ लामपाटा	४	पुजा गुरुङ्ग घर नं ५०	
६५८	रोम माया तामाङ्ग	सिमपानी १ लामपाटा	४	चन्द्रकाजी गुरुङ्ग घर नं. ४८	
६५९	गंगा तामाङ्ग	सिमपानी १ लामपाटा	३	जगन कुमारी गुरुङ्ग घर नं. ४५	
६६०	सुमन तामाङ्ग	सिमपानी १ लामपाटा	३	दिपक गुरुङ्ग घर नं. ६८	
६६१	प्रकाश गुरुङ्ग	सिमपानी १ लामपाटा	५	पञ्च कुमार गुरुङ्ग घर नं. ९	
६६२	जीत बहादुर गुरुङ्ग	सिमपानी १ लामपाटा	४	पञ्च कुमार गुरुङ्ग घर नं. ९	
६६३	बेग बहादुर तामाङ्ग	सिमपानी १ लामपाटा	४	चन्द्र बहादुर गुरुङ्ग घर नं. २२	
६६४	रत्ना तामाङ्ग	सिमपानी १ लामपाटा	४	टहरो घर नं. ३५	























































































































प्रमाणित गर्ने

नामथर

पद





















































































